
3 Mika Mättö Wicway Dirty Harry Welsh Terrier Finnország
4 Adéla Králová Rupione-Baby Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság
4 Angelina Kakutis Barbary's Sky Paynery Oroszország
4 Angelina Katutis Adrenalina Shetland Sheepdog Oroszország
4 Anguelina Katutis Paynery Shetland Sheepdog Oroszország
4 Christina Kasinski Lille-Majas Ministrix Shetland Sheepdog Norvégia
4 Elena Kochetova Bona Jone Jack Russell Terrier Oroszország
4 Luque Rodriguez Luis Melendi Miniature Poodle Spanyolország
4 Martin Jessica Dice Shetland Sheepdog Kanada
4 Martin Reid Selfie Get It With Eager To Work Nagy Britannaia
4 Natasha Gjerulff Jensen Moviestar Gjerulff Eager To Bi A Moviestar Shetland Sheepdog Dánia
4 Nicola Giraudi Twister Parson Rusel Terrier Svájc
4 Pulli Marjut Take One Achillea shelam Finnország
4 Renan Campos - Ice Cayenne Pepper C.C.G. Shetland Sheepdog Brazília
4 Renate Käsgen Cayenne Shetland Sheepdog Németország
4 Roland Kolenko Ammy Parson Russel Terrier Oroszország
4 Schriek H. Such a Symphonie of the... Shetland Sheepdog Hollandia
4 Sophie Lafond Felicity Felicity La Noire Shetland Sheepdog Franciaország

22 Alberto Marmo Dhitta Babyditthavondavid Parson Russell Terrier Olaszország
23 Nicola Garrett Indiana Shetland Sheepdog Anglia
24 Schröder Daniel Chip Chip Excellent Choise Little Wonder Shetland Sheepdog Németország

Dörte Excited Blackbean With Eager To Work Shetland Sheepdog Németország1

1

21

Tobias Wüst

Eli Beate Sæther

Tobias Wüst

Peanat Peanut with Eager to Work Shetland Sheepdog Németország

Zelda Wildrain's Follow That Dream Shetland Sheepdog Norvégia

Hely Név Kutyanév

FCI Agility World Championship

SMALL

Jumping futam éremtáblázat

Fajta Ország

Az 1997, 1999, 2001, 2006 Világbajnokságok futameredményei nélkü!



3 Mika Mättö
4 Adéla Králová
4 Angelina Kakutis
4 Angelina Katutis Adrenalina
4 Anguelina Katutis Paynery
4 Christina Kasinski
4 Elena Kochetova 
4 Luque Rodriguez Luis Melendi
4 Martin Jessica Dice
4 Martin Reid Selfie
4 Natasha Gjerulff Jensen Moviestar
4 Nicola Giraudi Twister
4 Pulli Marjut
4 Renan Campos - Ice
4 Renate Käsgen
4 Roland Kolenko Ammy
4 Schriek H.
4 Sophie Lafond Felicity

22 Alberto Marmo Dhitta
23 Nicola Garrett Indiana
24 Schröder Daniel Chip

Dörte1

1

21

Tobias Wüst

Eli Beate Sæther

Tobias Wüst

Peanat

Zelda

Hely Név Kutyanév

I. II. III. I. II. III.
2017
2019
2012
2016
2000 1998 1 0 1
2007 1 0 0
2005 1 0 0
2008 1 0 0
2003 1 0 0
2002 1 0 0
2004 1 0 0
2013 1 0 0
2010 1 0 0
2022 1 0 0
2018 1 0 0
2009 1 0 0
1998 1 0 0
2023 1 0 0
2011 1 0 0
2014 1 0 0
1996 1 0 0
2015 1 0 0

2016
2017
2018 2019 0 1 1
2008 2009 0 1 1
2004 2007 0 1 1

0 0

0 0

0 2 0

Egyéni
Small

Jumping

2

2

Összesen



Hely Név Kutyanév

FCI Agility World Championship

SMALL

Jumping futam éremtáblázat

Fajta Ország

Az 1997, 1999, 2001, 2006 Világbajnokságok futameredményei nélkü!

25 Adyns Joffrey U2 GOLD Shetland Sheepdog Franciaország
25 Alexander Schcolnik Skipper Shetland Sheepdog Brazilia
25 Alexandra Roth Jamie Shetland Sheepdog Svájc
25 Andrea Cacciatori Koi Parson Russell Terrier Olaszország
25 Barbara Davis Jahdo Skechers At Stra…. Shetland Sheepdog USA
25 Corr?, Jeremy Jasmin Black Du Fuits Saint Loup Shetland Sheepdog Franciaország
25 Elena Kapustina Tekna Tip Top Tekna Parson Russell Terrier Oroszország
25 Enya Habel Party Brainpool’s Mindful Missil Shetland Sheepdog Svédország
25 Hunkeler Evelyne Lenny Jack Russell Terrier Svájc
25 Ides van Heghe Prince Shetland Sheepdog Belgium
25 Jorgensen Tina-Maria Rambye's Midnight News Shetland Sheepdog Dánia
25 Kjersti Jørgensen Agi Flying Agi Personlighetens Shetland Sheepdog Norvégia
25 Martin Eberle Pebbles Miniature Poodle Svájc
25 Matsubara Naoki Coopy Shetland Sheepdog Japán
25 Natasja  Kelders Ebben Djuora Hollandia
25 Pekka Tuomi Foxforest Speed of Light Border Terrier Finnország
25 Stefanie Simson Bibi Fox on the run Black Bandita Németország
42 Barbara Lodde Souki Németország
42 Claudia Schwab Jet Shetland Sheepdog Svájc
42 Diane Poiré Princesse Fluke d'Aquila Meldensis Schipperke Luxemburg
42 Enya Habel Party Brainpool's Mindful Missil Svédország
42 Erin Schafer Jag Shetland Sheepdog USA
42 Garcia, Peregrina Saavedra Spanish Styles Blue Baby Shetland Sheepdog Spanyolország
42 Kathleen de Gussem Geenah Shetland Sheepdog Belgium
42 Krcmarova Veronika Kvido Parson Russell Terrier Cseh Köztársaság
42 Lindermann Walther Casa Németország
42 Mark Herfert RêV Neytiri Airland Shetland Sheepdog Szlovénia



Hely Név Kutyanév

25 Adyns Joffrey U2 GOLD
25 Alexander Schcolnik Skipper
25 Alexandra Roth Jamie
25 Andrea Cacciatori Koi
25 Barbara Davis
25 Corr?, Jeremy
25 Elena Kapustina Tekna
25 Enya Habel Party
25 Hunkeler Evelyne Lenny
25 Ides van Heghe Prince
25 Jorgensen Tina-Maria
25 Kjersti Jørgensen Agi
25 Martin Eberle Pebbles
25 Matsubara Naoki Coopy
25 Natasja  Kelders Ebben Djuora
25 Pekka Tuomi
25 Stefanie Simson Bibi
42 Barbara Lodde Souki
42 Claudia Schwab Jet
42 Diane Poiré
42 Enya Habel Party
42 Erin Schafer Jag
42 Garcia, Peregrina Saavedra
42 Kathleen de Gussem Geenah
42 Krcmarova Veronika Kvido
42 Lindermann Walther Casa
42 Mark Herfert RêV

I. II. III. I. II. III.

Egyéni
Small

Jumping
Összesen

2010 0 1 0
2009 0 1 0
2003 0 1 0
2015 0 1 0
2011 0 1 0
2000 0 1 0
2012 0 1 0
2019 0 1 0
2013 0 1 0
1998 0 1 0
1996 0 1 0
2023 0 1 0
2007 0 1 0
2014 0 1 0
2005 0 1 0
2002 0 1 0
2022 0 1 0

2016 0 0 1
2015 0 0 1
2002 0 0 1
2022 0 0 1
2003 0 0 1
2000 0 0 1
2008 0 0 1
2010 0 0 1
2005 0 0 1
2023 0 0 1



Hely Név Kutyanév

FCI Agility World Championship

SMALL

Jumping futam éremtáblázat

Fajta Ország

Az 1997, 1999, 2001, 2006 Világbajnokságok futameredményei nélkü!

42 Martin Eberle Eyleen Shetland Sheepdog Svájc
42 Maruša Podjed Nai Nancy Blue vom Kärntnerland Shetland Sheepdog Szlovénia
42 Päivi Männistö Lady Leilanie Fennican Finnország
42 Pavol Vakonic Meryl Meryl Marion Of Summergarden Shetland Sheepdog Szlovákia
42 Polina Soloveva Adrenalina Adrenalina Shetland Sheepdog Oroszország
42 Rozova Zuzana Anis z'Roznetu Törpe schnauzer Cseh Köztársaság
42 Spengler Conny Baldur Papillon Svájc
42 Stine Haakensen Charmtassen's Take A B…. Shetland Sheepdog Norvégia



Hely Név Kutyanév

42 Martin Eberle Eyleen
42 Maruša Podjed Nai
42 Päivi Männistö
42 Pavol Vakonic Meryl
42 Polina Soloveva Adrenalina
42 Rozova Zuzana
42 Spengler Conny Baldur
42 Stine Haakensen

I. II. III. I. II. III.

Egyéni
Small

Jumping
Összesen

2014 0 0 1
2017 0 0 1
2004 0 0 1
2018 0 0 1
2012 0 0 1
1996 0 0 1
2013 0 0 1
2011 0 0 1


